ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 209/QĐ-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 8, ngày 29 tháng 10 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về thành lập Hội đồng xét chọn sản phẩm dự thi Khoa học kỹ thuật cấp Thành phố dành cho học sinh trung học năm học 2015-2016

Căn cứ Quyết định số Căn cứ Quyết định của Ủy ban nhân dân Quận 8 số 2921/QĐ-UBND ngày 10 tháng 06 năm 2008 về việc sắp xếp lại tổ chức bộ máy của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 và Quyết định số 03/2009/QĐ-UBND ngày 19 tháng 8 năm 2009 về Ban hành Quy chế về tổ chức và họat động của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8;
Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2015-2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8;
Căn cứ Công văn số 2011/GDĐT-TrH ngày 30 tháng 6 năm 2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về cuộc thi khoa học kỹ thuật cấp thành phố dành cho học sinh trung học năm học 2015-2016;

Căn cứ Kế hoạch số 62/KH-GDĐT ngày 02 tháng 07 năm 2015 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 về việc tổ chức cuộc thi khoa học kỹ thuật dành cho học sinh trung học năm học 2015-2016;
Xét đề nghị của Tổ trung học cơ sở Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng xét chọn sản phẩm dự thi Khoa học kỹ thuật cấp thành phố dành cho học sinh trung học năm học 2015-2016 gồm các Ông (Bà) có tên theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Lãnh đạo Hội đồng và cách thành viên trong Hội đồng xét chọn có trách nhiệm tổ chức xét chọn sản phẩm dự thi Khoa học kỹ thuật cấp thành phố dành cho học sinh trung học năm học 2015-2016 nghiêm túc, công bằng, khách quan.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể tử ngày ký và tự giải thể khi kết thúc công tác xét chọn.

Điều 4. Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở và các Ông (Bà) có tên nơi Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 1, 4;

- Lãnh dạo PGD&ĐT Q8;

- Lưu: VT, Th-18b.
	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Phạm Ứng Dũng

	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Hội đồng xét chọn sản phẩm dự thi Khoa học kỹ thuật cấp Thành phố danh cho học sinh trung học năm học 2015-2016
(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-GDĐT ngày        tháng           năm 2015)

A. Lãnh đạo Hội đồng xét chọn:

1. Chủ tịch:
- Ông Phạm Ứng Dũng – Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8;

2. Phó Chủ tịch:

- Bà Nguyễn Xuân Mai – Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8;

- Ông Ngô Văn Doanh – Hiệu trưởng trường THCS Trần Danh Ninh;

3. Ủy viên:

- Bà Phạm Phương Thảo – Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8;

- Ông Nguyễn Hoàng Hải – Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8;

4. Phục vụ:

- Hai nhân viên trường THCS Trần Danh Ninh;

B. Cán bộ - giáo viên làm công tác xét chọn:

	STT
	Họ và tên
	Môn
	Chức vụ
	Đơn vị công tác

	1
	Trần Thanh Tùng
	Vật lý
	Hiệu trưởng
	THCS Lê Lai

	2
	Nguyễn Văn Tiếng
	Sinh học
	Hiệu trưởng
	THCS Bình Đông

	3
	Đồng Thị Ngọc Dung
	Tiếng Anh
	Hiệu trưởng
	THCS Bình An

	4
	Văn Thị Diễm Trang
	Hóa học
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Sương Nguyệt Anh

	5
	Lê Quang Minh
	Toán
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Lê Lai

	6
	Lê Hoàng Bảo
	Tin học
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Phú Lợi

	7
	Hồ Bá Vinh
	Lịch sử
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Phan Đăng Lưu

	8
	Nguyễn Quốc Việt
	Công nghệ
	Phó Giám đốc
	Trung tâm Kỹ thuật tổng hợp – Hướng nghiệp Quận 8

	9
	Lê Thị Tùng Anh
	Sinh học
	Giáo viên
	THCS Trần Danh Ninh

	10
	Âu Nguyễn Hồng Linh
	GDCD
	Giáo viên
	THCS Bình Đông

	11
	Đỗ Thị Bích Hoàn
	Ngữ văn
	Giáo viên
	THCS Dương Bá Trạc

	12
	Nguyễn Từ Ngọc Hương
	Vật lý
	Giáo viên
	THCS Trần Danh Ninh

Các thành viên có tên trong Quyết định có mặt tại trường THCS Trần Danh Ninh lúc 8 giờ 00 ngày 24/11/2015 để thực hiện nhiệm vụ.
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 8